Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1290/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal, a construção de cerca e calçada no entorno de área verde, localizada no Bairro Dona Regina, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a construção de cerca e calçada no entorno de area verde localizada no Bairro Dona Regina, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores relatando que a área pública em questão é alvo constante do descarte de lixo, entulho e outros materiais inservíveis. Por decorrência disso, pedem que seja feito a construção cerca e calçada no entorno de area verde.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2.021.

JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]

[image: C:\Users\danil\Downloads\WhatsApp Image 2021-03-31 at 23.22.30.jpeg]
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image30.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 2434/2021 - 01/04/2021 14:20